

Bielawa, 20 maja 2020 r.

IZ.271.17.2020

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym dot. zadania pn. „**Projekt techniczny przebudowy drogi gminnej 117884D ul. Gen. Grotta-Roweckiego w kilometrażu 0 + 376 km do 0 + 897 km**” do Zamawiającego wpłynęły w dniu 18.05.2020 r. następujące **pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:**

1. Czy zamawiający posiada aktualny plan zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru opracowania?

Odpowiedź: Nie

2. Czy w ramach zadania projektowego należy przewidzieć przebudowę istniejącej napowietrznej linii energetycznej?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Inwestor jako zarządca i właściciel kanalizacji deszczowej w ramach przebudowy istniejącej kanalizacji deszczowej wymagać będzie budowę nowego kanału deszczowego?

Odpowiedź: Tak

4. Czy w ramach przebudowy kanalizacji deszczowej należy zaprojektować nowe przyłącza do zabudowy i działek przyległych?

Odpowiedź: Tak, w procesie projektowania należy uwzględnić konsultacje z Zamawiającym (Zgodnie ze wzorem umowy § 3 ust. 4 lit. b).

5. Jeżeli należy wykonać przepięcie istniejących przyłączy to proszę o wskazanie wymaganego zakresu:

Czy należy zaprojektować przyłącza tylko do granicy pasa drogowego?

Odpowiedź: Należy tak zaprojektować, aby uzyskać decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej. Realizacja projektu powinna spełniać wymogi Funduszu Dróg Samorządowych oraz uwzględnić konsultacje z Zamawiającym (Zgodnie ze wzorem umowy § 3 ust. 4 lit. b).

Jeżeli wymagane jest zaprojektowanie przyłącza kanalizacji deszczowej na działce przyległej poza pasem drogowym to ile metrów od granicy działki ?

Odpowiedź: Należy tak zaprojektować, aby uzyskać decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej. Realizacja projektu powinna uwzględniać i spełniać wymogi Funduszu Dróg Samorządowych oraz uwzględniać konsultacje z Zamawiającym (Zgodnie ze wzorem umowy § 3 ust. 4 lit. b).

6. Czy Zarządca drogi ma wykonać kanał technologiczny zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z art. 39 pkt 6,, czy kanał należy zaprojektować ?

Odpowiedź: Zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z art. 39 ust. 6 pkt 2. W pasie drogowym przebudowywanej drogi jest już zlokalizowana kanalizacja kablowa.

7. Czy Zarządca drogi posiada decyzję Ministra Cyfryzacji zgodnie z art. 39 pkt 2 ust. 6c o zwolnieniu z obowiązku wykonania kanału technologicznego ?

Odpowiedź: Zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z art. 39 ust. 6 pkt 2. W pasie drogowym przebudowywanej drogi jest już zlokalizowana kanalizacja kablowa. Dodatkowo Zarządca jeżeli będzie taka konieczność wystąpi o zwolnienie z obowiązku wykonania kanału technologicznego.